**Daniel. iij.**

**De iuliano  
apostata per  
mercuriū mar  
tyrē iussu br̄e  
x̄ginis occiso.**

**Orosius.**

**Eutropius**

secutionem tamē quā eodē auctore in xpianos sup modū exer-  
 cunt: ei cōstat plurimū nocuisse. At hystoria triptita diligentius  
 psequitur flagitia iuliani: & quanta imanitate psecut⁹ sit xpm:  
 quē galileū nominabat: toto sexto volumine comprehendit. Ex  
 quibus ad laudem galilei nonnulla inserui: compendioſe decer-  
 pta ab his que de eo socrates theodericus & sozomen⁹ teste cas-  
 fiodoro tradiderūt. Iulianus ergo de sanguine regio oriund⁹: &  
 ex constantio magni constantini nepos: qui bizantiū a suo noie  
 constantinopolim appellauit: ab initio extitit xpianus: crescēsq;  
 in auditoriis constantinopolitane vrbs exercebatur in basilica  
 vbi doctores erant: habitu priuato procedens. Pedagogum ha-  
 bebat nomie martoniū: grāmaticū melodē laconēsem. Retho-  
 ricam vero legebat apud eubolium sophistā: iā opa & diligētia  
 magni basilii xpianum. Prouidebat enī imperator ne apud pa-  
 ganū sophistā legens: ad impietatis dogmata declinaret. Pro-  
 fecit ergo: vt ei fama deferret vires ipii gubernandi. vñ in suspi-  
 tionē ductus imperatori: ab vrbe regia iussus est abstinere: mis-  
 susq; nycomediam prohibitus est conuenire apud libanū sophi-  
 stam syri paganiūq; / qui ibi a pedagogis cōstantinopolitanis ex-  
 pulsus morabatur. Vtebatur tamē lectione librorum eius: & in  
 rethorica proficiens maximo philosopho ephesio: quem postea  
 quasi artes magicas exercentem / valētianus imperator fecit  
 occidi: familiaris effect⁹ est. Cūq; ab eo verba philosophica pre-  
 gustasset: cepit eius imitari religionem / magis ac magis cupi-  
 dine succensus imperii. Impatorem vero timēs: suspicionēq; ca-  
 uens: tonsus monasticam simulabat vitam: agens proditorē in  
 habitu christiano / & in ecclesia nycomedie lector ordinat⁹: sic  
 furorem declinauit iperatoris. In manifesto autem sacros chris-  
 tianorum libros legebat: & latēter exercebatur in philosophia  
 inualeſcente semper ambitione imperii. vñ & ipē dicebat ami-  
 cis: felicia fore tempora: quibus ipse rerum potiretur imperio.  
 Et quidem manus non euafisset imperatoris: nisi Eusebia im-  
 peratrix inueniens latitantem: & pro eo intercedens obtinuiſ-  
 set: vt ad philosophandum mitteretur athenas. ¶ Refert the-  
 odericus q̄ exinde discurrens omnem helladam / vates quere-  
 bat consulens an ad imperium perueniret. Inuentoq; viro qui  
 se potentissimum fateretur in magica: introductus est ab eo in  
 locum ydolorum: vt in abdito euocatos a mago demones pre-  
 sens consuleret. Quibus solenniter apparentibus compulsus  
 est Iulianus frontem suam crucis signaculo munire. Quo fa-